



Mein Markt

Johann Steinboeck
Strasse 7a
2345 Brunn am Gebirge



Öffnungszeiten

Mo.–Fr. 07:10–
19:00 Uhr
Sa. 07:10–
18:00 Uhr
24.
Dezember 08:00–
13:00 Uhr
31.
Dezember 08:00–
13:00 Uhr



Kontakt:

E-Mail:
onlineshop@hornbach.at

Ihre Reservierung für den Markt Brunn am Gebirge

Artikel	Einzelpreis	Menge	Preis
 Direktabhängiger Knauf für CD Profil 60/27 125 mm (100 Stk.) Art. 265463 Artikel entfernen Merken	39,95 € * / Pack (0,40 €* / ST)	1 Pack = 100 ST	39,95 €
 Dichtungsband Knauf 30mm 30 Meter Art. 7412507 Artikel entfernen Merken	6,74 € * / ST (0,22 €* / m)	1 ST = 30 m	6,74 €
 CD-Deckenprofil KNAUF 60 x 27 mm Länge: 3 m Art. 260720 Artikel entfernen Merken	3,41 € * / ST (1,10 €* / m)	25 ST = 77,5 m	85,25 €



UD Profil Knauf
28x27mm 3m
Art. 265383

3,90 € * / ST
(1,30 €* / m)

ST = 30
m

39,00 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Verbinder Knauf für
CD Profil 60x27 mm
Art. 260708

24,99 € *
/ Pack
(0,25 €* / ST)

Pack =
100 ST

24,99 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Kreuzverbinder Knauf
für CD Profil 60/27
mm 100 Stück
Art. 265474

29,90 € *
/ Pack
(0,30 €* / ST)

Pack =
100 ST

29,90 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Gipskartonplatte
Knauf GKFI
imprägniert
1300x900x12,5 mm
Art. 4011924

3,97 € * / m²
(4,64 €* / ST)

m² = 22
ST

102,08 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Trenn-Fix Knauf 65
mm 50 m
Art. 7326322

11,95 € * / ST
(0,24 €* / m)

ST = 50
m

11,95 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Fertigfeinspachtel
Filler to Finish Knauf**
5 kg
Art. 7911305

10,69 € * / ST

ST

21,38 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)

Schnellbauschrauben
Knauf TB 3,5x35 mm
Art. 7659052

17,89 € * / ST

ST

17,89 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)

Gipserspachtel Knauf
10 cm
Art. 7747879

7,59 € * / ST

ST

7,59 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)

Breitspachtel Knauf
250 mm
Art. 8626125

8,99 € * / ST

ST

8,99 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)

Tiefengrund Knauf 5
Liter
Art. 253689

24,68 € * / ST
(4,94 €* / l)

ST = 10

49,36 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)



Rahmenholz gehobelt
Fichte/Kiefer
2400x45x45 mm
Art. 7419689

8,95 € * / ST
(3,73 €* / m)

ST = 48
m

179,00 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Rahmenholz gehobelt
Fichte/Kiefer
2400x46x27 mm
Art. 7419684

5,95 € * / ST
(2,48 €* / m)

ST

119,00 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Lochplattenwinkel 60
x 60 x 40 mm,
sendzimirverzinkt, 15
Stück
Art. 794332

9,30 € *
/ Pack

Pack

46,50 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Spax
Universalschraube
Senkkopf Stahl
gehärtet T 20, Holz-
Vollgewinde 4x25 mm,
600 Stück
Art. 7566569

14,95 € *
/ Pack

Pack

14,95 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Deckenstütze 1210-
2920 mm
Art. 3894119

19,95 € * / ST

ST

39,90 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Klemmschelle M25
lichtgrau 100 Stück**
Art. 5934885

11,50 € * / ST

ST

11,50 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)

**Installationsrohr e²SM
Iso-Flex-M Ø 25 mm,
100 m**
Art. 8658107

19,95 € * / ST

ST

19,95 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)

**Mantelleitung NYM-J
3x1,5 mm², 50 m grau**
Art. 834195

18,89 € * / ST
(0,38 €* / m)ST = 50
m

18,89 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)

**Schlauchleitung
H05VV-F 3x1,5mm²
weiß, 50 m**
Art. 5122075

34,95 € * / ST
(0,70 €* / m)ST = 50
m

34,95 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)

Knauf Schraubvorsatz
Art. 4051379

17,79 € * / ST

ST

17,79 €

[Artikel entfernen](#)[Merken](#)



Schleifgitter Knauf
Art. 7658269

12,99 € *
/ Pack
(1,30 €* / ST)

Pack =
10 ST

12,99 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Glättkelle Knauf
Kleine Traufel**
Art. 7954209

11,99 € * / ST

ST

11,99 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Gipskartonsäge
Wolfcraft mit 2-
Komponenten
Handgriff**
Art. 7671617

10,90 € * / ST

ST

10,90 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Blockklemme 0 10
Stück**
Art. 4039052

6,70 € * / ST

ST

6,70 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Blockklemme 2 10
Stück**
Art. 4039055

11,95 € * / ST

ST

11,95 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Blockklemme 1 10
Stück**
Art. 4039053

7,20 € * / ST

1

ST

7,20 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Spax
Universalschraube
Senkkopf Stahl
gehärtet T 20, Holz-
Teilgewinde 4,5x45
mm, 400 Stück**
Art. 7566573

19,50 € *
/ Pack

1

Pack

19,50 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Spax
Universalschraube
Senkkopf Stahl
gehärtet T 20, Holz-
Teilgewinde 4,5x70
mm, 175 Stück**
Art. 7254730

15,90 € *
/ Pack

1

Pack

15,90 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Spax
Universalschraube
Senkkopf Stahl
gehärtet T 20, Holz-
Teilgewinde 4,5x50
mm, 350 Stück**
Art. 3058104

15,90 € *
/ Pack

1

Pack

15,90 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



**Spax
Universalschraube
Senkkopf Stahl
gehärtet T 20, Holz-
Teilgewinde 4,5x80
mm, 150 Stück**
Art. 7254732

17,50 € *
/ Pack

1

Pack

17,50 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



WoodPro
Furnierschichtholz
24x40x2400 mm
Art. 5506215

5,95 € * / ST
(2,48 €* / m)

ST = 24
m

59,50 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Stuhlwinkel 50 x 50 x 15 mm, galv. gelb verzinkt, 1 Stück
Art. 735115

0,55 € * / ST

ST

27,50 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)



Spax
Universalschraube
Kreuzschlitz PZ 2,
Senkkopf, Holz-
Vollgewinde, 3,5x25
mm, 100 Stück
Art. 3058682

3,90 € *
/ Pack

Pack

7,80 €

[Artikel entfernen](#)

[Merken](#)

Fragen zum Onlineshop & Bestellungen



02236 3148-999
Mo.-Sa. 8:00-19:00 Uhr

Gesamt **1172,83 €**
enthaltene MwSt. 195,47 €